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Répartition des étudiants en sections/ groupes 

1 31067108 ABDALLAH MAISSA A 1
2 31042319 ABDERRAHMANI SOUMIA B 1
3 31177212 ABDOUS LITICIA A 2
4 31111102 ABOUTITE ALICIA B 2
5 31040311 ABTOUCHE AYA A 3
6 31041413 ACHOURENE DJOUHER B 3
7 31066720 ACID CHAIMAA A 4
8 31110914 AGRED OUIZA B 4
9 31042312 AIMENE SAMIR A 1

10 31179520 AIT ABDELMALEK Aldjia B 1
11 31117109 AIT ABDELMALEK BRAHIM A 1
12 31104119 AIT AHMED JUGURTA B 1
13 31137015 AIT AHMED ALI KAMILIA A 2
14 31058204 AIT AMMAR SID ALI B 2
15 31127301 AIT AOUDIA ANIA A 3
16 31126505 AIT AOUDIA LISA B 3
17 31090419 AIT GHERBI FERIEL A 4
18 31117306 AIT HEBOUCHE RAYANE B 4
19 31083712 AIT MEZIANE MOHAMMED AMINE A 2
20 31118001 AIT MIMOUNE ADEM B 2
21 31085408 AIT OUARAB DJABER A 1
22 31090920 AIT YOUCEF MASSYCILIA B 1
23 31051919 AKEB FOUAD A 2
24 31105308 AKLI DJEDJIGA B 2
25 31118016 ALI AIT FODIL A 3
26 31040705 ALIA AMINE B 3
27 31104501 ALIANE ANIA A 4
28 31073019 ALILI RAYANE B 4
29 31109315 ALIM LINA A 3
30 31113606 ALIOUACHENE LAETICIA B 3
31 31105801 ALLICHE ADAM A 1
32 31077417 AMIR DIHIA B 1
33 31136707 AMIRECHE SARA A 2
34 31060902 AMMAR HAYAT B 2
35 31104801 AMOURA ABDELKRIM A 3
36 31072320 AMRANI LYNDA B 3
37 31074615 AMRIOUI KENZA A 4
38 31071812 AMROUNI ROZA B 4
39 31144618 AMROUS SONIA A 4
40 31102217 AOUAKLI MEHDI B 4
41 31162617 AOUCHICHE MAROUA A 1
42 31076215 AOUDIA HANANE B 1

  ( L1 Mathématiques)

GroupePrénom SectionN° Matricule Nom



43 31083202 AOUES CELINE A 2
44 31139220 AOULAICHE LAETICIA B 2
45 31116217 ARAB ZAINA A 3
46 31066904 ARABI FATIMA B 3
47 31144103 ARBADJI AYOUB A 4
48 31147712 ARBANE MAYAS B 4
49 31085219 AROUN LILIA A 1
50 31099904 ASKEUR IMANE B 2
51 31052614 ATTOUCHEIK YASMINE A 3
52 31052603 AYAD OUALID B 4
53 31067803 AZZOUZ AMEL A 2
54 31095918 BALEH NAIMA B 2
55 31176114 BELACEL NIHAD A 3
56 31042203 BELAID SAMY B 3
57 31162714 BELAL MASSILIA A 4
58 31144410 BELARIF RANYA B 4
59 31173406 BELFODIL DIHIA A 2
60 31117404 BELGACEM SOFIANE B 1
61 31077308 BELGAID LYES A 1
62 31124613 BELHARET WISSAM B 1
63 31078604 BELHEDJEL LAMIA A 2
64 31073104 BELKACEMI SAMIRA B 2
65 31059602 BELKHIR MARIA A 3
66 31045007 BEN AMARA OUAFIA B 3
67 31118014 BEN MOKHTAR ABDENOUR A 4
68 31126616 BEN OUALI NASSIMA B 4
69 31118019 BENAMRA KAISSA A 3
70 31128716 BENKACI MELISSA B 2
71 31120406 BENMAKHLOUF MOHAND A 1
72 31045911 BENZIA ANAIS B 1
73 31067114 BERHIL MAROUA A 2
74 31142117 BERKAI DJOUZA B 2
75 31087110 BERKANE MARZOUKA A 3
76 31117520 BERRABAH MARIA B 3
77 31113917 BESSAHA RAYANE A 4
78 31090911 BESSOUL YANIS B 4
79 31041206 BOUAOUD ANIA A 4
80 31046103 BOUBRIT CHANEZ B 3
81 31042513 BOUCETTA CHAIMA A 1
82 31162601 BOUGUENANA MOHAMED B 1
83 31131713 BOUHADOUN YANIS A 2
84 31101309 BOUKHERROUB MANISSA B 2
85 31068202 BOUNOUA Azouaou karim A 3
86 31041217 BOURKACHE BOUCHRA B 3
87 31044708 BOUSSA MANEL A 4
88 31042107 BOUSSAA ZOUBIR B 4
89 31061202 BOUSSENA CELINE A 1
90 31103915 BOUSSOUEL TANIA B 4
91 31139214 BOUSSOUF KAMEL A 1
92 31041712 BOUTABA RABAH B 1
93 31073209 BOUZIDI MELISSA A 2
94 31076814 BOUZOUAR MALEK B 2
95 31040510 BRAHIMI ALICIA A 3
96 31071914 BRAHIMI SALIMA B 3



97 31115309 BRAHMI RABAH A 4
98 31042503 BRAIK CHANEZ B 4
99 31110807 CHABA MELINA A 2

100 31066901 CHABANE FERIEL B 1
101 31120212 CHABANE MEBAREK A 1
102 31109916 CHABANE AMINE B 1
103 31109904 CHABBI Hocine A 2
104 31144502 CHACHOUA AMAR B 2
105 31042212 CHAFA SADIA A 3
106 31097011 CHAIBI YANIS B 3
107 31046907 CHAIBI SMAIL A 4
108 31052011 CHAKIR KATIA B 4
109 31110111 CHALAH YANI A 3
110 31144120 CHAOUADI AICHA B 2
111 31144207 CHAOUADI LISA A 1
112 31111403 CHARNI Ouissal B 1
113 31104906 CHEBBINI LYDIA A 2
114 31164218 CHEBLI CELIA B 2
115 31164808 CHEKLAT NESRINE A 3
116 31171304 CHIBANE MELISSA B 3
117 31051209 CHIBANI ANIA A 4
118 31173316 CHIKDENE DAMYA B 4
119 31101402 CHIKHAOUI OUAHAB A 4
120 31104516 CHIKHI IMENE B 3
121 31113416 CHIR SIHAM A 1
122 31090306 CHITTI HANANE B 1
123 31085506 DAHMANI MOHAND A 2
124 31072508 DAHMANI MELISSA B 2
125 31083702 DAHMOUH LINA A 3
126 31083417 DAHMOUH FADHILA B 3
127 31085912 DAHMOUM NASSIM A 4
128 31046212 DALI MALIK B 4
129 31179210 DEGHDAK NESRINE A 1
130 31056405 DEMRI LOUIZA B 4
131 31110820 DIF NASSIM A 1
132 31051307 DJAB IMANE FATMA ZAHRA B 1
133 31084903 DJABELA LINA A 2
134 31170415 DJAOU DJOUHER B 2
135 31136812 DJEMA MAYA A 3
136 31104105 DJENADI MELISSA B 3
137 31061513 DJOUAHRA KARIM A 4
138 31041601 DJOUZI KHADIDJA B 4
139 31066408 DRICI ALICIA A 2
140 31139409 FEKHAR LAMIA B 1
141 31126708 FELLAG LYCIA A 1
142 31120805 FERRAT YAMINA B 1
143 31144204 FETTIS FATMA A 2
144 31152201 FODHIL MELISSA B 2
145 31143601 FRADI IMANE A 3
146 31162709 FRAOUCENE MERIEM B 3
147 31073203 GACEM MOHAMED SAID A 4
148 31066609 GALLOUZE RANIA B 4
149 31107903 GAOUAOUI ANAIS A 3
150 31059512 GHERRAS LYNDA B 2



151 31135801 GHOUALI WASSILA A 1
152 31067103 GHOUTI LYNDA B 1
153 31140008 GUEDOUAR CILYA A 2
154 31131016 GUERGOUS AMIR B 2
155 33204620 GUIDDIR SAMIA A 3
156 31114315 HABHAB Nassima B 3
157 31110713 HACHEMI MEZIANE A 4
158 31077405 HACHIM THILELLI B 4
159 31101403 HAKIMI YASMINE A 4
160 31134416 HALIL MELYNDA B 3
161 31111313 HALLOU MELISSA A 1
162 31096412 HAMALI RAYANE B 1
163 31045211 HAMDAD YANIS A 2
164 31045919 HAMDANI HOCINE B 2
165 31101406 HAMLAOUI YASMINE A 3
166 31083901 HAMMAD NADINE B 3
167 31176101 HAMMAR NASSIMA A 4
168 31051519 HAMMAR RANIA B 4
169 31111805 HAMMI SIREM A 1
170 31096318 HAMROUNE DANIA B 4
171 31062405 HANICHE AMIRA A 1
172 31073216 HAOUCHINE YANIS B 1
173 31044011 HATTAL LYNA A 2
174 31128703 HENNI INES B 2
175 31105314 HENNOU LAHLOU A 3
176 31142417 HIDEUR FERROUDJA B 3
177 31114013 HOCINI MASSINISSA A 4
178 31111218 HOUADJ ACHOUR MAYAS B 4
179 31077509 HOUASSINE RIMA A 2
180 31085916 IAOUDARENE NADIR B 1
181 31113002 IFEROUDJENE MOHAMED AMEZIANE A 1
182 31123303 IGAHLOUZENE SYLIA B 1
183 31118310 IHADDADENE SYPHAX A 2
184 31090305 IKENE HANANE B 2
185 31123103 IKHEBASSENE Amal A 3
186 31060602 IKHLEF IBTIHADJ B 3
187 31123512 IMAKHOUKHENE NOUARA A 4
188 31128211 IMANE IACHAROUNE B 4
189 31105315 IMARAZENE LAHLOU A 3
190 31062503 INGRACHEN SARA B 2
191 31152405 IRBOUH DANNY A 1
192 31124001 IZITOUNENE ANIS B 1
193 31096612 KACED SAMIR A 2
194 31073208 KACER MUSTAPHA B 2
195 31055702 KADDOUR MAYES SAID A 3
196 31151406 KADOUCHE MAISSA B 3
197 31072803 KANA YELLANA A 4
198 31137014 KASDI FATIMA B 4
199 31086508 KASMI AZEDDINE A 4
200 31148607 KECHEMIR MERIEM A 1
201 31140019 KEDDAM LINA B 3
202 31060901 KELFAOUI HAYET A 1
203 31111310 KERROUCHE YANIS B 1
204 31137016 KHEFFACHE MARIA A 2



205 31067903 KHELIFI SABRINA B 2
206 31134820 KHELILI CELIA A 3
207 31175014 KHERROUBI LETICIA B 3
208 31083908 KHIMECHE NASSIM A 4
209 31143603 KIFOUCHE LINA B 4
210 31139412 KLARI LYDIA A 1
211 31045904 KOLIAI ELISSA B 4
212 31062510 LACHEMOT CELINE A 1
213 31124618 LACHI YOUCEF B 1
214 31052615 LAIDI YASMINE A 2
215 31089920 LAMARA Yacine B 2
216 31182609 LAMARI SALAH A 3
217 31061512 LAMARI FERIEL B 3
218 31075120 LAMRANI Chaimaa A 4
219 31052305 LARBI MOHAMED RIADH B 4
220 31055801 LARROUM REKIA A 2
221 31164714 LEFKI MAHDI B 1
222 31132110 LEKMACHE LYDIA A 1
223 31113419 LHADJ MOHAND SARAH B 1
224 31090501 LOULI KARIM A 2
225 31228710 MAGAZ SOUNDOUS B 2
226 31120007 MALKI YASMINE A 3
227 31083105 MALOUM ROZA B 3
228 31171114 MAMERI LINA A 4
229 31041319 MAOUCHI TAMAZOUZT B 4
230 31113412 MAOUCHI SAMIA A 3
231 31099401 MAOUEL ALYCIA B 2
232 31096705 MASSOUT NABIL A 1
233 31133609 MATOUK ASSIA B 1
234 31142016 MATOUK IMANE A 2
235 31078510 MAZARI THINHINANE B 2
236 31052913 MAZARI LOUBNA A 3
237 31059216 MAZARI LAETICIA B 3
238 31137504 MAZARI SYPHAX A 4
239 31135207 MEDAR RAYANE B 4
240 31047802 MEHALLA REDHA SAID A 4
241 31172210 MEHALLI YOUVA B 3
242 31104601 MEHENNI IMANE A 1
243 31060606 MEKAOUI IKRAME B 1
244 31067015 MENAOUM LYLIA A 2
245 31089909 MENDJEL OUALI B 2
246 31082901 MENOUCHI ILYAS A 3
247 31143415 MERABTI YOUVA B 3
248 31055808 MERABTI SOUAD A 4
249 31056011 MERABTI NACERA B 4
250 31078108 MESSAOUDI MASSILIA A 1
251 31071512 MESSAOUDI EMILY B 4
252 31084602 MEZIANI HASSIBA A 1
253 31144106 MILOUDI INAS B 1
254 31039506 MIMOUNE ALA RAHMA ARIDJ A 2
255 31046219 MOHAMED NAZIM AIT KACI B 2
256 31084313 MOHAMED SEGHIR AKSIL A 3
257 31046218 MOHAND OUSSAID MOHAMED LAMINE B 3
258 31121005 MOUALEK AMER A 4



259 31067212 MOUAS NADIA B 4
260 31096212 MOUDER MOHAMED AMINE A 2
261 31044607 MOUMNI MELISSA B 1
262 31052406 MOUMOU MELISSA A 1
263 31048220 MOUNSI JUGURTHA B 1
264 31145112 MOUZARINE LIZA A 2
265 31096418 MOUZIANI SALEM B 2
266 31107101 NADJI MAZGHA A 3
267 31119709 NAMOUS RAYANE A 1
268 31042615 NEDJIMI SARAH B 3
269 31142019 NEGROUCHE EL DJOUHAR A 4
270 31121207 NEKMOUCHE MEBAREK B 4
271 31110809 OUAAD MELINDA A 3
272 31113505 OUAISSA ADIDI B 2
273 31052004 OUAMRANE FATMA A 1
274 31131619 OUANDELOUS MAZGHA B 1
275 31133819 OUCHENE DIHIA A 2
276 31131118 OUDELKI ALICIA B 2
277 31093709 OUGUEMAT LILIA A 3
278 31075620 OUHADDA MERIEM B 3
279 31104302 OUKFIF SOPHONISIA A 4
280 31058320 OULD SAIDI SARAH B 4
281 31119813 OULD YOUCEF HOUA A 4
282 31131912 OUMAOUCHE DALIN B 3
283 31091207 OURAK LAETITIA A 1
284 31043715 OUTALEB LAITICIA B 1
285 31079416 REFES SADIA A 2
286 31158407 REKKAL BAYA B 2
287 31164802 RICHE NABILE A 3
288 31060816 SAAL HANANE B 3



289 31152412 SADOUDI MADJID A 4
290 31144107 SADOUN IMANE B 4
291 31101120 SAHI SADIA A 1
292 31136618 SAHLI RIADH B 4
293 31170219 SAIDJ AMEL A 1
294 31052118 SAIM LISA B 1
295 31105316 SAIT LOUNES A 2
296 31151203 SALHI SARA B 2
297 31124204 SAMAH Dalila A 3
298 31116201 SARAHOUI AKLI B 3
299 31041208 SBAIHI ANIS A 4
300 31123111 SEDDI IMANE B 4
301 31134505 SEFIANE NASSER A 2
302 31161319 SEKKAI SOULAF B 1
303 31094318 SELLOUMI INES A 1
304 31071811 SELMANI RACHIDA B 1
305 31152803 SI LAKEHAL WISSAM A 2
306 31045820 SI LOUNIS ANIS B 2
307 31144718 SI SALEM MAHREZ A 3
308 31161414 SIARI CYLIA B 3
309 31134214 SIFER LISA A 4
310 31134801 SLAIM AHCENE B 4
311 31077816 SLIMANI YOUNES A 3
312 31081019 SLIMANI AZEDINE B 2
313 31121609 SMAILI NABIL A 1
314 31077804 SNANE FATMA B 1
315 31096702 TACHET MASSINE A 2
316 31152116 TAGUET GHILES B 2
317 31043211 TALBI FERIEL A 3
318 31113608 TALEB LISA B 3
319 31144109 TAMENE HACENE A 4
320 33129513 TAOUZINET Sarah B 4
321 31093114 TARAIOUR BOUCHRA A 4
322 31044912 TEKLAL NASSIMA B 3
323 31139208 TEMZI DJOUHER A 1
324 31135202 TERKIA ABBAR B 1
325 31093303 TESBIA SABRINA A 2
326 31103909 TIAOUININE SOFIANE B 2
327 31097914 TIKOBAINI MESSISA A 3
328 31052018 TOUATI KAHINA B 3
329 31163215 TOUIL YASMINE A 4
330 31119620 YACINE RABAH B 4
331 31079504 YADEL SARAH A 1
332 31162505 YAHI MARIA B 4
333 31083304 YAHOU SARAH A 1
334 31074814 YAMANI RATIBA B 1
335 31173718 YOUNES CHAOUCHE ANIS A 2
336 31134911 ZEGGANE LYNA B 2
337 31133906 ZEGGAOUI ZAIRI A 3
338 31042603 ZEGHOUINI SARAH B 3
339 31083612 ZIANI LILIA A 4
340 31043013 ZIDANE ALI B 4
341 31047514 ZIDANE YASMINE A 2



Formation : L1 Mathématqiues   (Fiche d'assiduité:  groupe A1)

Année universitaire : 2023/2024

Mois ……………………Module :                                Enseignant (TP/TD) …………………

N Matricule Nom Prénom Date: Date: Date: Date:

1 31067108 ABDALLAH MAISSA
2 31042312 AIMENE SAMIR
3 31117109 AIT ABDELMALEKBRAHIM
4 31085408 AIT OUARAB DJABER
5 31105801 ALLICHE ADAM
6 31162617 AOUCHICHE MAROUA
7 31085219 AROUN LILIA
8 31077308 BELGAID LYES
9 31120406 BENMAKHLOUF MOHAND

10 31042513 BOUCETTA CHAIMA
11 31061202 BOUSSENA CELINE
12 31139214 BOUSSOUF KAMEL
13 31120212 CHABANE MEBAREK
14 31144207 CHAOUADI LISA
15 31113416 CHIR SIHAM
16 31179210 DEGHDAK NESRINE
17 31110820 DIF NASSIM
18 31126708 FELLAG LYCIA
19 31135801 GHOUALI WASSILA
20 31111313 HALLOU MELISSA
21 31111805 HAMMI SIREM
22 31062405 HANICHE AMIRA
23 31113002 IFEROUDJENE MOHAMED AMEZIANE
24 31152405 IRBOUH DANNY
25 31148607 KECHEMIR MERIEM
26 31060901 KELFAOUI HAYET
27 31139412 KLARI LYDIA
28 31062510 LACHEMOT CELINE
29 31132110 LEKMACHE LYDIA
30 31096705 MASSOUT NABIL
31 31104601 MEHENNI IMANE
32 31078108 MESSAOUDI MASSILIA
33 31084602 MEZIANI HASSIBA
34 31052406 MOUMOU MELISSA
35 31119709 NAMOUS RAYANE
36 31052004 OUAMRANE FATMA
37 31091207 OURAK LAETITIA
38 31101120 SAHI SADIA
39 31170219 SAIDJ AMEL
40 31094318 SELLOUMI INES
41 31121609 SMAILI NABIL
42 31139208 TEMZI DJOUHER
43 31079504 YADEL SARAH
44 31083304 YAHOU SARAH



Formation : L1 Mathématiques   (Fiche d'assiduité:  groupe A2)

Année universitaire : 2023/2024

Mois ……………………Module :                                Enseignant (TP/TD) …………………

N Matricule Nom Prénom Date: Date: Date: Date:

1 31177212 ABDOUS LITICIA
2 31137015 AIT AHMED ALI KAMILIA
3 31083712 AIT MEZIANE MOHAMMED AMINE
4 31051919 AKEB FOUAD
5 31136707 AMIRECHE SARA
6 31083202 AOUES CELINE
7 31067803 AZZOUZ AMEL
8 31173406 BELFODIL DIHIA
9 31078604 BELHEDJEL LAMIA

10 31067114 BERHIL MAROUA
11 31131713 BOUHADOUN YANIS
12 31073209 BOUZIDI MELISSA
13 31110807 CHABA MELINA
14 31109904 CHABBI Hocine
15 31104906 CHEBBINI LYDIA
16 31085506 DAHMANI MOHAND
17 31084903 DJABELA LINA
18 31066408 DRICI ALICIA
19 31144204 FETTIS FATMA
20 31140008 GUEDOUAR CILYA
21 31045211 HAMDAD YANIS
22 31044011 HATTAL LYNA
23 31077509 HOUASSINE RIMA
24 31118310 IHADDADENE SYPHAX
25 31096612 KACED SAMIR
26 31137016 KHEFFACHE MARIA
27 31052615 LAIDI YASMINE
28 31055801 LARROUM REKIA
29 31090501 LOULI KARIM
30 31142016 MATOUK IMANE
31 31067015 MENAOUM LYLIA
32 31039506 MIMOUNE ALA RAHMA ARIDJ
33 31096212 MOUDER MOHAMED AMINE
34 31145112 MOUZARINE LIZA
35 31133819 OUCHENE DIHIA
36 31079416 REFES SADIA
37 31105316 SAIT LOUNES
38 31134505 SEFIANE NASSER
39 31152803 SI LAKEHAL WISSAM
40 31096702 TACHET MASSINE
41 31093303 TESBIA SABRINA
42 31173718 YOUNES CHAOUCHEANIS
43 31047514 ZIDANE YASMINE



Formation : L1 Mathématiques  (Fiche d'assiduité:  groupe A3)

Année universitaire : 2023/2024

Mois ……………………Module :                                Enseignant (TP/TD) …………………

N Matricule Nom Prénom Date: Date: Date: Date:

1 31040311 ABTOUCHE AYA
2 31127301 AIT AOUDIA ANIA
3 31118016 ALI AIT FODIL
4 31109315 ALIM LINA
5 31104801 AMOURA ABDELKRIM
6 31116217 ARAB ZAINA
7 31052614 ATTOUCHEIK YASMINE
8 31176114 BELACEL NIHAD
9 31059602 BELKHIR MARIA

10 31118019 BENAMRA KAISSA
11 31087110 BERKANE MARZOUKA
12 31068202 BOUNOUA Azouaou karim
13 31040510 BRAHIMI ALICIA
14 31042212 CHAFA SADIA
15 31110111 CHALAH YANI
16 31164808 CHEKLAT NESRINE
17 31083702 DAHMOUH LINA
18 31136812 DJEMA MAYA
19 31143601 FRADI IMANE
20 31107903 GAOUAOUI ANAIS
21 33204620 GUIDDIR SAMIA
22 31101406 HAMLAOUI YASMINE
23 31105314 HENNOU LAHLOU
24 31123103 IKHEBASSENE Amal
25 31105315 IMARAZENE LAHLOU
26 31055702 KADDOUR MAYES SAID
27 31134820 KHELILI CELIA
28 31182609 LAMARI SALAH
29 31120007 MALKI YASMINE
30 31113412 MAOUCHI SAMIA
31 31052913 MAZARI LOUBNA
32 31082901 MENOUCHI ILYAS
33 31084313 MOHAMED SEGHIRAKSIL
34 31107101 NADJI MAZGHA
35 31110809 OUAAD MELINDA
36 31093709 OUGUEMAT LILIA
37 31164802 RICHE NABILE
38 31124204 SAMAH Dalila
39 31144718 SI SALEM MAHREZ
40 31077816 SLIMANI YOUNES
41 31043211 TALBI FERIEL
42 31097914 TIKOBAINI MESSISA
43 31133906 ZEGGAOUI ZAIRI



Formation : L1 Mathématiques   (Fiche d'assiduité:  groupe A4)

Année universitaire : 2023/2024

Mois ……………………Module :                                Enseignant (TP/TD) …………………

N Matricule Nom Prénom Date: Date: Date: Date:

1 31066720 ACID CHAIMAA
2 31090419 AIT GHERBI FERIEL
3 31104501 ALIANE ANIA
4 31074615 AMRIOUI KENZA
5 31144618 AMROUS SONIA
6 31144103 ARBADJI AYOUB
7 31162714 BELAL MASSILIA
8 31118014 BEN MOKHTAR ABDENOUR
9 31113917 BESSAHA RAYANE

10 31041206 BOUAOUD ANIA
11 31044708 BOUSSA MANEL
12 31115309 BRAHMI RABAH
13 31046907 CHAIBI SMAIL
14 31051209 CHIBANI ANIA
15 31101402 CHIKHAOUI OUAHAB
16 31085912 DAHMOUM NASSIM
17 31061513 DJOUAHRA KARIM
18 31073203 GACEM MOHAMED SAID
19 31110713 HACHEMI MEZIANE
20 31101403 HAKIMI YASMINE
21 31176101 HAMMAR NASSIMA
22 31114013 HOCINI MASSINISSA
23 31123512 IMAKHOUKHENE NOUARA
24 31072803 KANA YELLANA
25 31086508 KASMI AZEDDINE
26 31083908 KHIMECHE NASSIM
27 31075120 LAMRANI Chaimaa
28 31171114 MAMERI LINA
29 31137504 MAZARI SYPHAX
30 31047802 MEHALLA REDHA SAID
31 31055808 MERABTI SOUAD
32 31121005 MOUALEK AMER
33 31142019 NEGROUCHE EL DJOUHAR
34 31104302 OUKFIF SOPHONISIA
35 31119813 OULD YOUCEF HOUA
36 31152412 SADOUDI MADJID
37 31041208 SBAIHI ANIS
38 31134214 SIFER LISA
39 31144109 TAMENE HACENE
40 31093114 TARAIOUR BOUCHRA
41 31163215 TOUIL YASMINE
42 31083612 ZIANI LILIA



Formation : L1 Mathématiques   (Fiche d'assiduité:  groupe B1)

Année universitaire : 2023/2024

Mois ……………………Module :                                Enseignant (TP/TD) …………………

N Matricule Nom Prénom Date: Date: Date: Date:

1 31042319 ABDERRAHMANI SOUMIA
2 31179520 AIT ABDELMALEK Aldjia
3 31104119 AIT AHMED JUGURTA
4 31090920 AIT YOUCEF MASSYCILIA
5 31077417 AMIR DIHIA
6 31076215 AOUDIA HANANE
7 31117404 BELGACEM SOFIANE
8 31124613 BELHARET WISSAM
9 31045911 BENZIA ANAIS

10 31162601 BOUGUENANA MOHAMED
11 31041712 BOUTABA RABAH
12 31066901 CHABANE FERIEL
13 31109916 CHABANE AMINE
14 31111403 CHARNI Ouissal
15 31090306 CHITTI HANANE
16 31051307 DJAB IMANE FATMA ZAHRA
17 31139409 FEKHAR LAMIA
18 31120805 FERRAT YAMINA
19 31067103 GHOUTI LYNDA
20 31096412 HAMALI RAYANE
21 31073216 HAOUCHINE YANIS
22 31085916 IAOUDARENE NADIR
23 31123303 IGAHLOUZENE SYLIA
24 31124001 IZITOUNENE ANIS
25 31111310 KERROUCHE YANIS
26 31124618 LACHI YOUCEF
27 31164714 LEFKI MAHDI
28 31113419 LHADJ MOHAND SARAH
29 31133609 MATOUK ASSIA
30 31060606 MEKAOUI IKRAME
31 31144106 MILOUDI INAS
32 31044607 MOUMNI MELISSA
33 31048220 MOUNSI JUGURTHA
34 31131619 OUANDELOUS MAZGHA
35 31043715 OUTALEB LAITICIA
36 31052118 SAIM LISA
37 31161319 SEKKAI SOULAF
38 31071811 SELMANI RACHIDA
39 31077804 SNANE FATMA
40 31135202 TERKIA ABBAR
41 31074814 YAMANI RATIBA



Formation : L1 Mathématiques   (Fiche d'assiduité:  groupe B2)

Année universitaire : 2023/2024

Mois ……………………Module :                                Enseignant (TP/TD) …………………

N Matricule Nom Prénom Date: Date: Date: Date:

1 31111102 ABOUTITE ALICIA
2 31058204 AIT AMMAR SID ALI
3 31118001 AIT MIMOUNE ADEM
4 31105308 AKLI DJEDJIGA
5 31060902 AMMAR HAYAT
6 31139220 AOULAICHE LAETICIA
7 31099904 ASKEUR IMANE
8 31095918 BALEH NAIMA
9 31073104 BELKACEMI SAMIRA

10 31128716 BENKACI MELISSA
11 31142117 BERKAI DJOUZA
12 31101309 BOUKHERROUB MANISSA
13 31076814 BOUZOUAR MALEK
14 31144502 CHACHOUA AMAR
15 31144120 CHAOUADI AICHA
16 31164218 CHEBLI CELIA
17 31072508 DAHMANI MELISSA
18 31170415 DJAOU DJOUHER
19 31152201 FODHIL MELISSA
20 31059512 GHERRAS LYNDA
21 31131016 GUERGOUS AMIR
22 31045919 HAMDANI HOCINE
23 31128703 HENNI INES
24 31090305 IKENE HANANE
25 31062503 INGRACHEN SARA
26 31073208 KACER MUSTAPHA
27 31067903 KHELIFI SABRINA
28 31089920 LAMARA Yacine
29 31228710 MAGAZ SOUNDOUS
30 31099401 MAOUEL ALYCIA
31 31078510 MAZARI THINHINANE
32 31089909 MENDJEL OUALI
33 31046219 MOHAMED NAZIM AIT KACI
34 31096418 MOUZIANI SALEM
35 31113505 OUAISSA ADIDI
36 31131118 OUDELKI ALICIA
37 31158407 REKKAL BAYA
38 31151203 SALHI SARA
39 31045820 SI LOUNIS ANIS
40 31081019 SLIMANI AZEDINE
41 31152116 TAGUET GHILES
42 31103909 TIAOUININE SOFIANE
43 31134911 ZEGGANE LYNA



Formation : L1 Mathématiques   (Fiche d'assiduité:  groupe B3)

Année universitaire : 2023/2024

Mois ……………………Module :                                Enseignant (TP/TD) …………………

N Matricule Nom Prénom Date: Date: Date: Date:

1 31041413 ACHOURENE DJOUHER
2 31126505 AIT AOUDIA LISA
3 31040705 ALIA AMINE
4 31113606 ALIOUACHENE LAETICIA
5 31072320 AMRANI LYNDA
6 31066904 ARABI FATIMA
7 31042203 BELAID SAMY
8 31045007 BEN AMARA OUAFIA
9 31117520 BERRABAH MARIA

10 31046103 BOUBRIT CHANEZ
11 31041217 BOURKACHE BOUCHRA
12 31071914 BRAHIMI SALIMA
13 31097011 CHAIBI YANIS
14 31171304 CHIBANE MELISSA
15 31104516 CHIKHI IMENE
16 31083417 DAHMOUH FADHILA
17 31104105 DJENADI MELISSA
18 31162709 FRAOUCENE MERIEM
19 31114315 HABHAB Nassima
20 31134416 HALIL MELYNDA
21 31083901 HAMMAD NADINE
22 31142417 HIDEUR FERROUDJA
23 31060602 IKHLEF IBTIHADJ
24 31151406 KADOUCHE MAISSA
25 31140019 KEDDAM LINA
26 31175014 KHERROUBI LETICIA
27 31061512 LAMARI FERIEL
28 31083105 MALOUM ROZA
29 31059216 MAZARI LAETICIA
30 31172210 MEHALLI YOUVA
31 31143415 MERABTI YOUVA
32 31046218 MOHAND OUSSAID MOHAMED LAMINE
33 31042615 NEDJIMI SARAH
34 31075620 OUHADDA MERIEM
35 31131912 OUMAOUCHE DALIN
36 31060816 SAAL HANANE
37 31116201 SARAHOUI AKLI
38 31161414 SIARI CYLIA
39 31113608 TALEB LISA
40 31044912 TEKLAL NASSIMA
41 31052018 TOUATI KAHINA
42 31042603 ZEGHOUINI SARAH



Formation : L1 Mathématiques   (Fiche d'assiduité:  groupe B4)

Année universitaire : 2023/2024

Mois ……………………Module :                                Enseignant (TP/TD) …………………

N Matricule Nom Prénom Date: Date: Date: Date:

1 31110914 AGRED OUIZA
2 31117306 AIT HEBOUCHE RAYANE
3 31073019 ALILI RAYANE
4 31071812 AMROUNI ROZA
5 31102217 AOUAKLI MEHDI
6 31147712 ARBANE MAYAS
7 31052603 AYAD OUALID
8 31144410 BELARIF RANYA
9 31126616 BEN OUALI NASSIMA

10 31090911 BESSOUL YANIS
11 31042107 BOUSSAA ZOUBIR
12 31103915 BOUSSOUEL TANIA
13 31042503 BRAIK CHANEZ
14 31052011 CHAKIR KATIA
15 31173316 CHIKDENE DAMYA
16 31046212 DALI MALIK
17 31056405 DEMRI LOUIZA
18 31041601 DJOUZI KHADIDJA
19 31066609 GALLOUZE RANIA
20 31077405 HACHIM THILELLI
21 31051519 HAMMAR RANIA
22 31096318 HAMROUNE DANIA
23 31111218 HOUADJ ACHOUR MAYAS
24 31128211 IMANE IACHAROUNE
25 31137014 KASDI FATIMA
26 31143603 KIFOUCHE LINA
27 31045904 KOLIAI ELISSA
28 31052305 LARBI MOHAMED RIADH
29 31041319 MAOUCHI TAMAZOUZT
30 31135207 MEDAR RAYANE
31 31056011 MERABTI NACERA
32 31071512 MESSAOUDI EMILY
33 31067212 MOUAS NADIA
34 31121207 NEKMOUCHE MEBAREK
35 31058320 OULD SAIDI SARAH
36 31144107 SADOUN IMANE
37 31136618 SAHLI RIADH
38 31123111 SEDDI IMANE
39 31134801 SLAIM AHCENE
40 33129513 TAOUZINET Sarah
41 31119620 YACINE RABAH
42 31162505 YAHI MARIA
43 31043013 ZIDANE ALI
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